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Nyförvärvet imponerar – Stockpicker ser 
ytterligare 25% uppsida i ZetaDisplay

Stockpicker ser att efterfrågan är stark och en ökande bas av återkommande intäkter ger 
planeringssäkerhet. Aktiekursen har varit volatil under hösten men står idag på liknande nivåer 
som efter förra kvartalsrapporten. Ett p/e-talet på strax under 15 innebär i våra ögon en 
uppsida i aktien på 25% till vår oförändrade riktkurs på 29 kr.

Tjänste- och mjukvarubolaget fortsatte på den inslagna vägen även under fjolårets sista kvartal, 
kännetecknad av ökande SaaS-intäkter och internationell tillväxt. Det förstnämnda har en positiv 
effekt på lönsamheten, medan det sistnämnda påverkar något negativt på kort sikt i form av högre 
omkostnader. I konkreta siffror innebar det att nettoomsättningen under perioden oktober – 
december ökade med 10,2%, jämfört med samma kvartal året innan, till 144,3 Mkr. Det var bättre än 
vi hade väntad oss, tack vare större bidrag från SaaS-intäkter och det nyförvärvade Gauddi.

Å andra sidan landade rörelseresultatet något under våra prognoser, även om vi justerar för de 
jämförelsestörande poster på -1,6 Mkr som uppstod i samband med Gauddi-förvärvet. Justerad för 
dessa blev rörelseresultatet 14,4 Mkr, vilket motsvarade fortfarande en ökning om 31%. Avvikelsen 
var dock inte dramatisk och bruttomarginalen förbättrades sekventiellt, som vi hoppades på, till 
52,3%.

Fullständig analys och kommentarer hittas via direktlänken: https://www.stockpicker.se/senaste-
 och pånytt/zetadisplay-nyforvarvet-imponerar  www.stockpicker.se

Analytiker;

Sebastian Lang, Stockpicker

Vid frågor, kontakta:

Mats Ahlskog, VD Stockpicker AB
Telefon: 08-52504762

Om Stockpicker AB

Stockpicker har levererat aktietips, analyser och nyheter sedan 1997. Vi är ett oberoende 
analyshus och unika på den svenska marknaden. Vi analyserar aktier och fonder som är värda att 
äga, både på kort och lång sikt.
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